3/7/@%’0/2(4, dell O?éwf(/ sl e della

Yz '
ro Winistere del! “

fﬁ 0 @6)@6% ca

. Scolastico
@/’/ev’mm ﬁ/? (’7/'0/(((/(4 //(f/«* la %«/ﬂéﬂ'ﬂ
Provinciale . 7 o -
¢ (%//’//'(’(i/(lj’l‘(/ ne %ﬂ//ﬁ riale di %ﬂ/m/)mm

Viale Crotone 214/h— 88063 — Catanzaro Lido - Tel. 0961739001 Fax 0961/739207

Prot. 14661/2 Catanzaro 07.09.2011

IL DIRIGENTE

VISTA L’O.M. 64 del 21.07.2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale della scuola per I’a.s. 2011-2012, sottoscritto in data 21.07.2011;
VISTA la nota 14704 dell’USR del 27 luglio 2011
VISTO il decreto prot. 14661 e prot. 14661 del 30.08.2011;
VISTI gli organici provinciali del personale ATA
VISTE le relative graduatorie;
VISTE le domande degli ineterssati;
VISTA la disponibilita dei posti esistenti alla data del 31.08.2011.
DECRETA

A decorrere dal 01.09.2011e per tutta la durata dell’anno 2011-2012, sono disposte le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale ATA incaricato a tempo indeterminato,
cosi come risultano dai prospetti di seguito allegati.

Avverso le risultanze del presente decreto gli interessati possono esperire tentativo
obbligatorio di conciliazione di cui all’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di
conciliazione e arbitrato per il personale della scuola, sottoscritto il 18.10.2001, secondo le modalita
indicate all’art. 22 del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per I’a.s. 2010-2011.

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilita di disporre, in sede di autotutela, rettifiche per
eventuali errori concernenti le predette operazioni.

I Dirigenti scolastici sono pregati di notificare il presente provvedimento al personale interessato.

PUBBLICATO ALL’ALBO DELL’UFFICIO IL 07.09.2011

F.TO IL DIRIGENTE
ANTONIO BLANDINO

Ai Coordinatori A.T.P Loro Sedi
Ai Dirigenti Scolastici

Della Provincia Loro Sedi
All’Albo dell’Ufficio  Sede

Alle OO.SS. Loro Sedi



ANNO SCOLASTICO 2011-2012

PERSONALE ATA

RETTIFICHE - UTILIZZAZIONI - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Cognome e Nome | Titolarita Sede assegnazione | Codice
meccanografico

VILLAMAINA SOVERATO IPSSAR CZRH04000Q | RIENTRO
CIRO CTP SOVERATO EX SC
28.05.54 BN TITOLAR.
ANANIA LICEO NO DISPON.
MARIA CLASSICO ANZICCHE’
07.05.61 CZ CATANZARO IPSSAR

SOVERATO
AMBROSI L.T.C. LIC. SCIENT. CZPS02000R
DOMENICA G. GRIMALDICZ | LAMEZIAT.
29.05.66 CZ
RETTIFICHE - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI -

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
Cognome e Nome Titolarita Sede assegnazione | Codice
meccanografic
0

MODESTO I.C. CTP SOVERATO | CZCT704006
CATERINA GAGLIANO
11.09.64 CZ




